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Sizin için Cisco 
Rewards Program Kılavuzu



Cisco ile dünyanın güzelliklerinin tadını çıkarın!
SİZİ kişisel olarak ödüllendiren yeni kanal teşvik sistemi Cisco 
Rewards Programı ile artık fırsatlar dünyasının kapılarını açabilirsiniz. 
Müşterilerinize uygun Cisco KOBİ ürünlerini satın ve puan kazanın.  
Sonra da, hazır olduğunuzda, puanlarınızı muhteşem seyahat  
ödülleriyle değerlendirin...

Cisco Rewards için 3 Basit Adım 
 

 

2. Adım:  
Satışı kaydettirin

Harika bir iş!  
Anlaşmanız tamamlandı.  
Şimdi sıra satışınızı 
kaydettirmeye geldi. 

1. Adım:  
Ürünleri tanıyın

200’ü aşkın uygun KOBİ 
ürününü satarak  
puan kazanın.

3. Adım:  
Ödülünüzün tadını çıkarın

İşte en eğlenceli kısım: Seyahat 
ödülünüzü online talep edin ve 
arkanıza yaslanın, rahatlayın ve  
Cisco ile dünyanın tadını çıkarın.

Katılım
Cisco Rewards, yalnızca çalışan katılımına izin veren ve Cisco Gelişen Pazarlar bölgesinde 
bulunan Yetkili Distribütörlerinin birinden Cisco ürünleri satın alan, katılımcı ülkelerde Cisco 
Select veya Kayıtlı İş Ortaklarında tam zamanlı olarak çalışan Satış Müdürleri ve Sistem 
Mühendislerine açıktır. 

Cisco Gold, Silver, Premier sertifikalı iş ortaklarında, Servis Sağlayıcılarda, Global Alliance 
iş ortaklarında çalışanlar, doğrudan pazarlama bayileri ve çalışan katılımını yasaklayan diğer 
Cisco bayileri katılamaz. 

Kayıtlı veya Select İş Ortağı olmak için, lütfen www.cisco.com adresinde Cisco İş Ortağı 
Merkezini ziyaret edin.

Hemen Katılın
www.ciscorewards.com adresinde online kayıt için Cisco.com kullanıcı adı ve parola 
bilgilerinize ihtiyacınız olacaktır. 

Öncelikle, Cisco Select ve Kayıtlı İş Ortakları kayıt olmalı ve çalışanlarının programa 
katılabilmelerini sağlamak için "Şirket Yöneticisi" rolünü üstlenerek Program Koşullarını kabul 
etmelidir. Ardından, Satış Müdürleri ve Sistem Mühendisleri kayıt olabilir. 

Üyelik kaydınız hemen işleme alınır ve talepte bulunmaya başlayabilirsiniz. 

Lütfen unutmayın: Şirket Yöneticileri puan kazanamaz ve ödül talep edemez. Şirket 



Yöneticisinin rolü yalnızca şu ikisidir: (i)çalışanlarının Cisco Rewards'a katılabilmesi için bayi 
kuruluşu temsil etmek ve (ii) üyeler arasındaki talep ihtilaflarını yönetmek. 
 
Not: Üyelerin seyahat ödüllerini kullanabilmesi için Şirket Yöneticisinin kayıt yaptırması ve Program Koşullarını kabul 
etmesi zorunludur.

Kazanın
Cisco Rewards'un onaylı bir üyesi olduktan sonra, bedava tatilinizin tadını çıkarmak üzere 
gereken puanları kazanmak için Cisco satışlarınızı planlamaya başlayabilirsiniz!

Satış Müdürleri ve Sistem Mühendisleri uygun KOBİ ürünlerini satarak Cisco Rewards  
puanı kazanabilir: 

Her uygun KOBİ ürününe karşılık bir Cisco Rewards taban puanı vardır. Talebiniz aşağıdaki 
ölçütlere uyarsa ek bonus puan da kazanabilirsiniz:

•	 İlk talebiniz kaydınızın kabul edildiği tarihten sonraki 30 takvim günü içinde yapın 
= 3000 puan kazanın 

•	 Cisco Rewards SBCS ürünleri satın = iki kat puan kazanın 

•	 İki tür Cisco Rewards İleri Teknoloji ürünü satın = iki kat puan kazanın 

•	 Üç tür Cisco Rewards İleri Teknoloji ürünü satın = üç kat puan kazanın 

•	 Tek bir müşteriye dörtlü paket halinde bulunan Ses ve Güvenlik çözümlerinden 
herhangi birini satarsanız, ek puan kazanırsınız 

Cisco Rewards ek puanları tek bir son kullanıcıya birden çok teknoloji satışı içeren bir 
Distribütör Fatura Numarası üzerinden hesaplanır. Ek puanlar, taban puanlar hesaplandıktan 
sonra eklenir ve böylece üyelere daha hızlı puan kazanma olanağı verir! 

Cisco Rewards  
Ürün Kategorisi

Cisco Rewards Uygun Ürünler*

SBCS CE500, UC500, 500 IP telefonları, 500 Wireless Express

IP Telefon IP telefonları

Güvenlik ASA 5505, 5510

Kablosuz iletişim 1100, 1200 Erişim Noktaları ve Denetleyicileri

Ağ Yönetimi Cisco Monitor Yöneticisi

Yönlendirme 800, 1800, 2800

Anahtarlama 2960, 3560

Tablo A: *Yalnızca Seçilen Ürün Numaraları.



Şirket Yöneticileri kendi adlarına da Satış Müdürü veya Sistem Mühendisi adına da Cisco 
Rewards puanı talep edemez veya kullanamaz.
 
Not: Cisco Rewards İleri Teknoloji ürünleri yalnızca şu kategorilerdeki ürünleri içerir: Tablo A'daki IP Telefon, Güvenlik, 
Kablosuz ve Ağ Yönetimi.

Talepte bulunun
Puan talebinde bulunmak için ihtiyacınız olan şeyler Distribütör Fatura Numarası ve 
Müşteri Adıdır!“Şirket Yöneticisi” Cisco Rewards Programına kayıt olup program koşullarını 
kabul ettikten sonra Satış Müdürleri ve Sistem Mühendisleri puan talebinde bulunmaya 
başlayabilirler. Geriye dönük talepte bulunulamaz.Talepler, Gelişen Pazarlar bölgesi 
kapsamındaki ülkelerde bulunan müşterilere yapılan satışlara yönelik olmalıdır. 

Program üyeleri, Distribütör Fatura tarihinden sonraki 45 gün içinde talepte bulunabilirler. 
Talepler en fazla 8 gün içinde işleme alınır. Doğrulanıp onaylandıktan sonra, puanlarınız online 
Cisco Rewards Üye Hesabınıza işlenir. 

İletilen talepler, 30 takvim günü sonra kayıtlarımızla eşleşmezse geçerliliğini yitirir. 
Geçerliliğini yitiren talepleri yeniden iletemezsiniz, ancak 14 gün içinde inceleme yapılması 
için başvuruda bulunabilirsiniz. 

Bir talep reddedilmişse, 14 takvim günü içinde www.ciscorewards.com adresinde Program 
Desteği dosyası açarak veya Cisco Rewards Müşteri Hizmetleri ekibince gönderilen iletilere 
yanıt vererek inceleme başvurusunda bulunmak için 14 gününüz vardır. 

Daha önce talepte bulunulmuş satışlar için yeni bir talep iletiyorsanız, talebiniz beklemeye 
alınır ve Şirket Yöneticiniz bir talep ihtilafı olduğu konusunda uyarılır. Bu durumda, Şirket 
Yöneticisinin Cisco Rewards programı üye sitesine gitmesi ve talebinizi reddederek ya da 
Cisco Rewards puanlarını diğer üyeden alıp size vererek talep ihtilafını çözmesi gerecektir. 

Satış Müdürü ve Sistem Mühendisi tek bir Distribütör Fatura Numarası için ayrı ayrı talepte 
bulunabilir. Herhangi bir fatura için hem Satış Müdürü hem de Sistem Mühendisi talepte 
bulunduktan sonra, bu Distribütör Fatura numarası talep için yeniden kullanılamaz. Aynı rolde 
bulunan iki kişi aynı Fatura Numarası için talepte bulunamaz. 

Tüm talepler Cisco ve yetkili program temsilcilerinin onayına tabidir. 

Şirket Yöneticileri kendi adlarına da Satış Müdürü veya Sistem Mühendisi adına da Cisco 
Rewards puanı talep edemez veya kullanamaz.

Puanlarınızı kullanın
Üyeler yeterince Cisco Rewards puanı biriktirdikten sonra, seçtikleri tatil yeri için en çok 
2.000 ABD Doları* tutarındaki seyahat makbuzuyla iki tür ödülden yararlanabilirler:



Cisco Rewards Programı

Tatil Deneyimi 

Rüyalarınızdaki tatil artık gerçek olabilir. Geniş bir seyahat paketi yelpazesinin tadını çıkarın ve 
hayallerinizdeki tatili yaşayın. İnka patikalarında trekking, vahşi Afrika Safarileri, muhteşem 
Kızıldeniz Mercanlarında dalıştan tutun, Hint Okyanusu’nda ıssız bir adanın kumsalında 
dinlenmeye kadar her şey... bir sonraki 'Tatil Deneyiminiz' unutulmaz olacak.
Yalnızca uçak ve konaklama giderleri dahildir.

Resort Eğlenceleri

Farklı bir keyif yaşayın. Hayranlık duyduğunuz kadar lüks bir 
otelde mola verin. Arzu ettiğiniz tatili yapmak için oteller ve tatil 
köylerinden birini seçin. Dünya sınıfında golf sahaları, zindeliğinize 
yeniden kavuşturan Spalardan tutun, nefis manzaralı villalara 
kadar… Yaşamın güzelliklerini hak ediyorsunuz.
Yalnızca konaklama giderleri dahildir.

Puan değerlendirmeleri devredilemez, değiştirilemez, iade 
veya iptal edilemez. Seyahat veya otel makbuzları www.
ciscotravelrewards.com adresinde değerlendirilebilir.

Önemli Tarihler

•	Program 21 Eylül 2008’de başladı, 25 Haziran 2009’a kadar 	
	 devam edecek. 

•	Puan talebinde bulunmak için son tarıh 7 Eylül 2009 

•	En geç 20 Eylül 2009’a kadar puanlarınızı tatil olarak 		
	 değerlendirebilirsiniz. 

Önemli Açıklama: TTüm Cisco Rewards Programı Üyeleri bu Programa katılmak ve/veya 
ödül kazanmak için katılım uygunluğunuzla ilgili tüm yasalar, kurallar, düzenlemeler, istihdam 
ve kontrat sınırlamaları ve işveren politikalarına uymakla yükümlüdür. Ayrıntılı bilgi için lütfen 
www.ciscorewards.com adresinde bulunan Program koşullarına bakın.

Bugün kendinizi ödüllendirin!
www.ciscorewards.com adresini ziyaret edin ya da ülkenizdeki herhangi bir Cisco Yetkili

Distribütörü ile irtibata geçin.

*Temmuz 2009'da sona eren Cisco mali yılı için bir üyenin yararlanabileceği en yüksek miktar.
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